接口信息
千兆电口：1 个RJ45电口，10/100/1000Mbps 自适应
千兆光口：1 个1X9 光口，1000Mbps（SC/FC可选）
电源接口：4芯5.08mm间距接线端子
机械结构
外观尺寸：115 mm(H)× 96 mm(D)× 34 mm(W)
重       量：〈1.2kg
防护等级：IP40

PRIMESTONE 工业级卡轨式光纤收发器
尺寸
订购信息
保修期
5年
No. 01.02.0012  IFC1000-000201EMP2EAHSSU：1个SC单模双纤千兆固定光口（20km），1个千兆电口
No. 01.02.0066  IFC1000-000201E1P2EAHSSU：1个SC单模单纤千兆固定光口（20km），1个千兆电口
No. 01.02.0067  IFC1000-000201BMP2EAHSSU：1个SC多模双纤千兆固定光口（2km） ，1个千兆电口
No. 01.02.0068  IFC1000-000201B1P2EAHSSU：1个SC多模单纤千兆固定光口（2km） ，1个千兆电口
No. 01.02.0069  IFC1000-000201FMP2EAHSSU：1个FC单模双纤千兆固定光口（20km），1个千兆电口
No. 01.02.0070  IFC1000-000201F1P2EAHSSU：1个FC单模单纤千兆固定光口（20km），1个千兆电口
No. 01.02.0071  IFC1000-000201CMP2EAHSSU：1个FC多模双纤千兆固定光口（2km） ，1个千兆电口
No. 01.02.0072  IFC1000-000201C1P2EAHSSU：1个FC多模单纤千兆固定光口（2km） ，1个千兆电口
No. 01.02.0073  IFC1000-000201O3P2EAHSSU：1个千兆SFP插槽（不含SFP光模块） ，1个千兆电口
正视图 俯视图后视图侧视图